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41. Frühjahrsmeeting des Gießener SV vom 18.02.2017 bis 19.02.2017
Veranstalter: Gießener SV Ausrichter: Gießener SV
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Medaillenspiegel - Gesamt
Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10
De Dinkel 38 24 12 6 4 2 0 1 2 0
USC Mainz 30 14 11 10 4 3 4 2 1 1
TV Wetzlar 24 25 22 23 20 7 5 6 4 3
TV 1843 Dillenburg 21 9 10 5 4 4 4 3 1 2
SG Bergheim 18 23 15 7 3 2 0 2 0 1
Erster Sodener SC 15 24 23 17 13 13 11 9 6 4
SG Wetterau 12 19 23 12 20 11 8 6 5 5
SC Prinz Eugen München 12 2 0 0 0 0 0 0 0 0
SG 1886 Weiterstadt 11 3 5 7 6 8 1 1 1 0
WSV Delphin 78 Großauheim 10 10 10 14 11 9 7 2 0 1
SV Nikar Heidelberg 9 11 8 9 6 6 2 1 1 2
TPSK 1925 e.V. 9 9 9 6 4 4 4 5 6 1
Frankenberger SV 7 11 9 6 8 2 4 1 3 2
TSV Kirchhain 7 8 9 6 9 4 4 2 2 2
SSG Saar Max Ritter 7 5 3 11 5 7 4 3 4 2
Usinger TSG 1846 6 4 10 5 2 8 6 4 1 3
VfL 1860 Marburg 6 3 6 12 5 3 3 3 1 0
Neuwieder Schwimmverein 1909 5 16 19 20 11 16 12 8 6 7
Gießener SV 4 13 7 16 19 15 13 15 8 8
TV Herbornseelbach 4 2 0 0 1 0 1 0 0 0
TSV Battenberg 2 1 1 2 0 3 3 1 0 0
SC Oberursel 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0
TSV Eintracht Stadtallendorf 1 3 7 2 3 5 4 4 3 0
TV 1911 Eibelshausen 0 2 4 1 8 3 5 3 3 4
SFC Nahetal 05 0 1 0 0 1 2 1 0 0 0
Marburger SV 0 0 5 4 5 5 7 5 6 3
TV Watzenborn-Steinberg 0 0 0 1 0 0 0 2 2 0
SV Mannheim 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Medaillenspiegel - Offene Wertung
Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10
De Dinkel 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
SG Bergheim 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0
TSV Battenberg 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TSV Kirchhain 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TV Wetzlar 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TSV Eintracht Stadtallendorf 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0
Marburger SV 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
WSV Delphin 78 Großauheim 0 0 1 0 0 2 1 0 0 0
Frankenberger SV 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0
SV Mannheim 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
Erster Sodener SC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10
De Dinkel 34 20 11 6 3 1 0 1 2 0
USC Mainz 30 14 11 10 3 3 4 2 1 1
TV Wetzlar 21 25 22 23 20 7 5 6 4 3
TV 1843 Dillenburg 19 8 10 5 4 4 4 3 1 2
SG Bergheim 17 22 12 6 3 1 0 2 0 1
Erster Sodener SC 15 24 21 15 13 13 11 9 6 3
SG Wetterau 12 19 23 11 18 11 8 6 5 5
SC Prinz Eugen München 12 2 0 0 0 0 0 0 0 0
SG 1886 Weiterstadt 11 3 5 6 6 8 1 1 1 0
WSV Delphin 78 Großauheim 10 10 9 14 11 7 6 2 0 1
SV Nikar Heidelberg 9 11 8 9 6 6 2 1 1 2
TPSK 1925 e.V. 9 9 7 5 4 4 4 5 6 1
Frankenberger SV 7 11 8 4 8 2 4 1 2 2
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noch Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10
SSG Saar Max Ritter 7 4 3 11 5 7 4 3 4 2
VfL 1860 Marburg 6 3 6 12 5 2 3 3 1 0
Usinger TSG 1846 6 2 10 5 1 8 6 4 1 3
Neuwieder Schwimmverein 1909 5 16 19 20 11 16 12 8 6 7
TSV Kirchhain 5 7 9 6 8 4 4 2 2 2
TV Herbornseelbach 4 2 0 0 1 0 1 0 0 0
Gießener SV 3 13 7 14 18 15 13 15 8 8
SC Oberursel 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0
TSV Eintracht Stadtallendorf 1 2 7 2 2 4 4 3 3 0
TSV Battenberg 1 1 1 2 0 3 3 1 0 0
TV 1911 Eibelshausen 0 2 4 1 8 3 5 3 3 4
SFC Nahetal 05 0 1 0 0 1 2 1 0 0 0
Marburger SV 0 0 4 4 4 5 7 5 6 3
TV Watzenborn-Steinberg 0 0 0 1 0 0 0 2 2 0

Medaillenspiegel - Altersklassenwertung
Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10
De Dinkel 2 2 1 0 1 1 0 0 0 0
TV 1843 Dillenburg 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0
TV Wetzlar 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TSV Kirchhain 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0
Gießener SV 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0
Usinger TSG 1846 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0
SG Bergheim 0 1 2 0 0 1 0 0 0 0
SSG Saar Max Ritter 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Erster Sodener SC 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0
TPSK 1925 e.V. 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0
Frankenberger SV 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
SG Wetterau 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0
SG 1886 Weiterstadt 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
USC Mainz 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
TSV Eintracht Stadtallendorf 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
VfL 1860 Marburg 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
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